

Dodávateľ : BETOSTAV , spol. s.r.o. Sečovce Dargovských hrdinov 118 078 01 Sečovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31700896 DIČ: 2020506290 IČ DPH: SK2020506290 Obch.register -Okresný súd Košice I Oddiel : Sro, Vložka číslo : 5589/V Číslo účtu : 1327400/5200 IBAN : Faktúru vyhotovil : Kiš Ján		Faktúra číslo : OF/157/11 Objednávka číslo : Zmluva o dielo Dodací list číslo :	
Forma úhrady : Prevodný príkaz		Odberateľ : OBEC ZEMPLÍNSKE JASTRABIE HLAVNÁ č. 27/61 076 05 Zemplínske Jastrabie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: DIČ: IČ DPH:	
Spôsob dopravy :	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Konštantný symbol :	30.09.2011	30.09.2011	07.10.2011

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce "REKONŠTRUKCIA DOMU SMÚTKU"-Z.Jastrabie.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Murivo sokla z bet.tvárníc300x250x500	20	2,56	m3	20,50	52,48
		Dodávka bet.tvárníc 300x250x500	20	80,00	ks	1,56	124,80
		Debnenie podlahy	20	2,50	m2	11,20	28,00
		Hutnenie lôžka	20	14,49	m2	1,20	17,39
		Murivo PORFIX 30x250x500	20	10,90	m3	21,70	236,53
		Dodávka PORFIX 100x250x500	20	40,00	ks	1,08	43,20
		Dodávka sieťoviny 150x150x5	20	4,00	ks	13,30	53,20
		Dodávka hydrobit	20	10,00	m2	2,30	23,00
		Dodávka lepidla na murovanie	20	11,00	ks	5,80	63,80
		Dodávka PORFIX 300x250x500	20	230,00	ks	3,09	710,70
		Debnenie venca	20	9,84	m2	13,50	132,84
		Osadenie Comby dosák hr.3cm	20	4,00	m2	2,50	10,00
		Dodávka Comby dosák hr.3cm	20	6,00	ks	7,50	45,00
		Zhotovenie armatúry z ocele priem.12	20	0,10	t	1 300,00	124,80
		Dodávka závitových tyčí dl.33	20	8,00	ks	3,20	25,60
		Betonáž venca a osadenie kotiev	20	1,20	m3	10,50	12,60
		Dodávka hranolov	20	0,17	m3	254,00	43,18
		Dodávka dosák	20	0,66	m3	177,00	116,82
		Dodávka fošien	20	0,66	m3	226,00	149,16
		Dodávka Biochemit	20	2,00	ks	11,79	23,58
		Montáž konštrukcie krovu priem.plochy do 120mm2	20	58,18	m	4,61	268,21
		Montáž konštrukcie krovu priem.plochy nad 120mm2 do 224mm2	20	5,20	m	5,68	29,54
		Montáž debnenie strechy na zraz hr. do 32mm	20	25,50	m2	2,57	65,54
		Dodávka lepenky hladkej	20	40,00	m2	0,56	22,40
		Oplechovanie štítu z poplast.plechu š.do 250mm	20	17,00	m	8,51	144,67
		Oplechovanie okapu z polast.plechu š. do 250mm	20	6,00	m	8,09	48,54
		Zhotovenie mäkkej krytiny	20	25,50	m2	4,50	114,75
		Dodávka krytiny asfaltovej	20	27,00	m2	6,52	176,04
		Založenie okien plastových 150x90	20	2,00	ks	18,50	37,00
		Dodávka okien plastových 150x90	20	2,00	ks	258,50	517,00
		Vybúranie muriva z kvádrov	20	1,88	m3	28,00	52,50
		Osadenie keramických prekladov dl.3mm	20	4,00	ks	4,20	16,80
		Dodávka keramických prekladov dl.3m	20	4,00	ks	16,50	66,00
		Zhotovenie stierky so sieťkou	20	56,00	m2	2,50	140,00
		Zhotovenie omietky	20	56,00	m2	3,00	168,00
		Dodávka sieťky	20	61,60	m2	0,51	31,42
		Dodávka lepidla stierkov.	20	10,00	ks	7,15	71,50
		Dodávka feinz putz	20	7,00	ks	8,16	57,12
		Zhotovenie tepelnej izolácie hr.12	20	14,95	m2	2,40	35,88
		Dodávka Isover hr.12cm	20	17,40	m2	4,20	73,08
		Dodávka fólie parozabrannej	20	21,00	m2	0,48	10,08
		Chemolux	20	2,00	ks	16,80	33,60
		Dodávka tatranského obkladu	20	80,00	m2	1,55	124,00
		Dodávka lišty rohovej	20	20,00	m	0,85	17,00
		Zhotovenie dreveného obkladu+olištovanie	20	14,95	m	5,50	82,23
		Zhotovenie dlažby	20	18,00	m2	10,00	180,00
		Zhotovenie sokla	20	14,00	m	2,50	35,00

Dodávka dlažky 450x450	20	22,00	m2	9,10	200,20
Dodávka lepidla pod dlažbu	20	6,00	ks	5,80	34,80
Dodávka špárovacej hmoty	20	10,00	ks	1,30	13,00
Dodávka a zhotovenie katafalku s mramoru	20	1,00	ks	1 256,00	1 256,00
Dovoz materiálu	20	60,00	km	1,33	79,80

Základ pre DPH 20 % : 6 238,36

DPH 20 % : 1 247,67

Celková suma s DPH

7 486,03

Celková fakturovaná suma: EUR

7 486,03

Podpis a pečiatka :

Handwritten signature and stamp of KROS s.r.o. The stamp includes the text 'KROS s.r.o.' and 'Základná úloha'.

Obec Zemplínske Jastrabie

Došlo: 04. 10. 2011

Číslo Pril.
FA 153/2011